O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 2.

Terça-feira, 07 de outubro de 2025                 Edição nº 671

521

CONTRATO: Nº 127/2025

PROCESSO: N° 104/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 52/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SEGREDO/RS, CNPJ nº 92.000.215/0001-20.

CONTRATADA: ENGISUL ENGENHARIA ELÉTRICA LTDA, CNPJ nº 47.191.117/0001-63.

Objeto: Contratação de empresa especializada para elaboração de Projeto Elétrico completo para loteamento

vinculado ao Programa Minha Casa Minha Vida – FNHIS 2025. Valor Total: R$ 6.500,00. Vigência:

03/10/2025 a 01/01/2026. Data de Assinatura: 03/10/2025.

Segredo, 07 de outubro de 2025.

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN

Prefeito Municipal

CONTRATO: Nº 128/2025

PROCESSO: N° 105/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 53/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SEGREDO/RS, CNPJ nº 92.000.215/0001-20.

CONTRATADA: DIEGO JUNG, CNPJ nº 39.727.666/0001-81.

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de brinquedos de madeira para a EMEI Tia Antoninha e

para as Escolas de Ensino Fundamental do Município de Segredo/RS. Valor Total: R$ 5.200,00. Vigência:

03/10/2025 a 02/12/2025. Data de Assinatura: 03/10/2025.

Segredo, 07 de outubro de 2025.

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN

Prefeito Municipal

                               1 / 2

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 2.

Terça-feira, 07 de outubro de 2025                 Edição nº 671

521

CONTRATO: Nº 129/2025

PROCESSO: N° 106/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 54/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SEGREDO/RS, CNPJ nº 92.000.215/0001-20.

CONTRATADA: CHIMAFRIO INDÚSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA, CNPJ nº 18.750.706-0001-36.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de refrigerador para a EMEI Chuquinha do Município

de Segredo/RS. Valor Total: R$ 7.970,00. Vigência: 06/10/2025 a 05/11/2025. Data de Assinatura:

06/10/2025.

Segredo, 07 de outubro de 2025.

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2025-10-07T16:51:52-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial